
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №16» 

 муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

 (МБОУ «С(К)ОШ№16») 

 

ПРИКАЗ 

  01.10.2024г.                                                                                                                  № 371 

  

                             О внесении изменений в Приказ № 342 от 09.09.2024г.  

«О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 уч.г.» 

  

     В связи со сменой кадрового состава руководства школьной столовой   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести изменения в Приказ от 09.09.2024г. «О создании бракеражной комиссии на 2024-

2025 уч.г.».  

  2. Пункт № 4 Приказа от 09.09.2024г. «О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 

уч.г.». читать в следующей редакции: 

2.1.Члену бракеражной комиссии – зав. столовой Чувашлёвой Т.А. 

 Осуществлять контроль соблюдения санитарно-гигиенических норм при 

транспортировке, доставке и разгрузке продуктов питания. 

 Следить за организацией работы на пищеблоке. 

 Следить за соблюдением правил личной гигиены работников пищеблока. 

 Строго контролировать сроки реализации продуктов питания и качество 

приготовления пищи. 

  3. Заместителю директора по ВР Карплюк Т.В. ознакомить зав.столовой Чувашлёву Т.А. 

с содержанием данного приказа. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                    Н.М. Боброва 

   

 

                          

С приказом  ознакомлены:   

Карплюк Т.В.__________ 

Чувашлёва Т.А._____________ 

 

 


